
 
Vuoden 2025 talousarvioehdotus ja yhteisöllisyyslautakunnan toiminnalliset tavoitteet 
 
Yhtltk 17.09.2024 § 50  
  
 
 Kunnanvaltuusto hyväksyi 28.11.2022 Pöytyän kunnan kuntastrategian 

vuosille 2023–2028, Pöytyä – vastuullinen kasvukunta. Strategian 
tavoitteita ja toimenpiteitä täsmennetään ja aikataulutetaan talousarvion 
yhteydessä.  

 
 Kullekin vuodelle lautakunta valitsee kärkihankkeet. 
 Mikä on yhteisöllisyyslautakunnan kärkihanke 2025?  
 
 Strategian painopisteet ovat: 

I. Elinvoiman edistäminen 
II. Hyvinvoinnin lisääminen 
III. Vastuullinen taloudenhoito ja päätöksenteko 

 
 Kunnan arvot ovat: Turvallisuus, Osaaminen ja Rohkeus 
 
 Vuoden 2025 toiminnalliset tavoitteet johdetaan strategiasta ja 

hyväksytyistä arvoista.  
 
Valmistelija kulttuurisihteeri 
 
Päätösehdotus Yhteisöllisyyslautakunta hyväksyy osaltaan strategian mukaiset 

toiminnalliset tavoitteet ja päättää yhteisöllisyyslautakunnan kärjet. 
 

Päätös Yhteisöllisyyslautakunta kävi läpi toiminnallisia tavoitteitaan ja kärkiasioita, 
joihin palataan seuraavassa kokouksessa. 

 
 
Yhtltk 08.10.2024 § 57    
162/02.02.00/2024  
 
 Kuntalain talousarvio- ja -suunnitelmasäännöksien tarkoituksena on 

varmistaa kunnan tehtävien ja talouden oleminen kestävällä pohjalla ja 
tasapainossa. Talouden suunnittelun lähtökohtana ovat strategiassa 
kunnan toiminnalle asetetut pitkän aikavälin tavoitteet, ennakoidut ta-
louden kehitysnäkymät, arvioitu väestön ja elinkeinojen kehitys sekä 
toimintaympäristön muutokset.  

 
 Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä 

kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon 
kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi 
tai useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 

 
 Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 

kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 

 
 Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 

määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve 
katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 



sekä investointi- ja rahoitusosa. Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa 
on noudatettava talousarviota. 

 
 Talousarvion valmistelusta vastaa kunnanhallitus ja jokainen hallintokunta 

omalla toimialueellaan. Toimialajohtajat vastaavat siitä, että 
vastuualueensa käyttötalouden talousarvioehdotus valmistuu ja käsitellään 
lautakunnissa ohjeessa esitetyssä aikataulussa. 
 
Yhteisöllisyyslautakunnalle 2025 asetettu kehysraami on toimintatulot  
-4,9 % ja toimintamenot 1,5 %. Talousarvion raami on siis tiukka eikä 
mahdollista uusia toimintoja. Talousarvioehdotuksesta puuttuvat kaikkiin 
kylätaajamiin ehdotetut näytöt, joissa näkyisivät tapahtumat ja toiminnat. 
Ehdotus tuli yhdistysillasta 13.3. 

 
 Talousarvioehdotus 13.10.2024 mennessä. 
 
Valmistelija kulttuurisihteeri 
 
Päätösehdotus Yhteisöllisyyslautakunta käy läpi vuoden 2025 talousarvioehdotuksen ja 

toiminnalliset tavoitteet sekä hyväksyy talousarvioehdotuksen vuodelle 
2025. 
 

Päätös Yhteisällisyyslautakunta hyväksyi vuoden 2025 talousarvioehdotuksen ja 
toiminnalliset tavoitteet. 
 
Anna-Leena Ranto poistui kokouksesta kello 19.55. 


